АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО
внутригородского рдйонд
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

О,
\о
,-|
о
о

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0,| Cf , d io lxn /Е0
Об определении управляющей организации

для управления многоквартирными домами в Советском
внутригородском районе городского округа Самара

в соответствии с Правилами определения управляющей организации

для управления многоквартирным домом, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не ре€tлизован,

не определена управляющая организация, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 21 .|2.2018 Ns 1616, руководствуясь
перечнем организаций для управления многоквартирными домами,

расположенными на территории Советского внутригородского района
городского округа Самара, в отношении которых собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким

домами или выбранный способ не ре€lлизован, не определена управляющая
организация, утвержденным постановлением Администрации СОВеТСКОГО

внутригОродскогО района городского округа Самара

от l4.11.2019 м 309, постановляю:

1. Определить управляющую организацию - общество с ограниченной

ответственностью уК (МИР) (инН 63t2188775), для управления

многоквартирными домами, расположенными по адресу:

г. Самара, Советский район, П€Р.Беломорский, д, 3;

г. Самара, Советский район, ул. Запорожская, д, б,

2. Утвердить перечень работ и услуг по управлению многоквартирным

домом, услуг и работ по содержанию и ремонту общего имущества

в многоквартирном
постановлению.

доме согласно приложению к настоящему

2

З, Определить рaвмер платы за содержание жилого помещения

в соответствии с Постановлением Администрации городского округа

Самара от 29.12.2021 ЛЪ l020 (Об оплате жилых помещений

муниципального и государственного жилищных фондов городского округа

Самара в 2022 году): 20,21 рубlм2 в месяц (в т. ч. содержание -
12,88 руб/м2; текущий ремонт общедомового имущества - 7,З3 рубlм2),
ВД-О - 1,14 руб/м2.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписаЕия-

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Советского внутригородского района

городского округа Самара Свирень С.В.

глава Советского
внутригородского района
городского округа Самара В.А.Бородин

Уколов
262 46 22